
11,14 mm: n pakkaslämpöinen laminoitu lasi on käyttää 1,14 mm: n PVB-välikerrosta
kahden 5mm karkaistua himmeää lasia pitää ne yhdessä. PVB-välikerros on kova materiaali, joka voi
tarttua sirpaleet PVB-välikerrokseen silloinkin, kun lasi katkeaa. Happo-syövytetty lasi on eräänlainen
hehkutettu lasi, joka on ollut fluorihiiliprosessia, tämä prosessi tekee pinnasta himmeän.

 

Happo-etch-lasi on parempi kuin hiekkapuhallettu lasi, sen pinta on tasaisempi ja helpompi säilyttää.
Karkaistuna prosessina lasi on vahvempi ja kestää paremmin stressiä. Myös happo-etch-lasi voi pysyä
tahraamattomana pidempään ja sillä on kestävyys, hapan syövyttämä lasi voidaan leikata mihin tahansa
muotoon tai karata.

 

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/5mm-acid-etched-glass-5mm-frosted-glass-5mm-obscure-glass.html#.XCc0IlUzYdV


 

Vertaa Acid etched Glassiin ja hiekkapuhallettuun lasiin

1. Hapotettu ja himmeä lasi ovat läpinäkyvä lasi, joka voi hämärtää näkyvyyttä, mutta mahdollistaa
kuitenkin hajavalon tofilterin läpi. Happo-syövytetty lasi tarkoittaa lasia, jonka prosessi on ollut
hydrofluorihappo ja jonka pinnalla on himmeä ulkonäkö. Sandblastedglass suoritetaan yleensä
puhaltamalla lasipinta hiekalla, jotta anentire-lasilevy saadaan himmeäksi.

 

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/10MM-Decorative-Sandblasted-Etched-Glass-10MM-Obscure-Sandblasting-Glass-Cusotmized10MM-Sandblasted.html#.XCcz9VUzYdU


2. Happamyrkytettyä lasia voidaan käyttää koristeluikkuna, eri muotoilumalleja voidaan syövyttää
valkoiseksi, jotta lasista tulee koristelu ja suojata yksityisyyttä. Hiekkapuhallettua lasia voidaan valmistaa
koneella tai käsin, hiekkapuhalluksen syvyyttä ja voimakkuutta voidaan säätää eri läpinäkyvyyden tasoille.

 

3. Hapotetulla lasilla on sujuvampi liuos, ja happo-syövytysprosessi voi jättää pysyvän rakenteen, joka ei
kuori, siru tai kuluu ajan myötä, hapan syövytetty lasi on myös vähemmän alttiina sormenjälkiin kuin
hiekkapuhallettu lasi. Hiekkapuhallusprosessi voi tehdä lasista tasaisen himmeän pinnan, hiekkapuhallettu
lasi sopii paremmin suurempiin hankkeisiin tai yksinkertaiseen hankkeeseen, jossa on enemmän
jäätymisvaatimusta.

 

 

 Soveltuu himmeälle laminoidulle lasille



InteriorApplication: lasiovi, lasiosio, suihkuhuone, lattiapohja, pöytäpöytä, lasi-portaat, kaide, koriste-
lasiseinä jne.

ExteriorApplication: lasi kattoikkuna, lasikupoli, hotelli, ostoskeskus, sairaala, lasi-parveke, lasi-aita,
lasikatto, kaide, jne.

 

 



Pakkaus ja lataus

 

Kukin lasihiuserä erotetaan laadukkaasta hometta tukevasta jauheesta.

Ennen pakkaamista jokainen lasipaneeli on tarkistettava varmistaaksesi, ettei mitään ongelmia ole.

SZG-pakkaus uusinta, kestävää, merikelpoista vanerikoteloa, jossa on vaahtomuovisuoja.

Jokainen tapaus kiinnittyy metallihihnalla.

 


